
 
проект 

                       
            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  

по образованию, культуре, науке и национальным вопросам  
 
 

 О подготовке специалистов художественно-
изобразительного направления в Казанском 
государственном институте культуры 

 

 
Заслушав и обсудив информацию ректора Казанского государственного 

института  культуры Р.Р. Юсупова о подготовке специалистов художественно-
изобразительного направления в Казанском государственном институте 
культуры, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
Информацию о подготовке специалистов художественно-

изобразительного направления в Казанском государственном институте 
культуры принять к сведению.  

 
 

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев 
  
 
  


